+,1É {

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS
PORTARIA NO 1820/2025- SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE

AUTORIZAR o rêgistro de AVERBAÇÃO do tempo de serviço

prestado a Municipio de São Joâo, de 2210512000 a 3111212005,

concernente ao(a) servidor(a) EDJANE FORTUNATO DA SILVA, titular do

cargo de Professor, Matrícula no 5471, lotado(a) no(a) Secretaria de

Educação, na totalização de 05 (cinco) anos, 07 (sete) meses e 15

(quinze) dias, conforme Parecer Juridico da Procuradoria Geral do

Municipio, de 20 de maio de 2025, com vigência a partir desta data.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.

Secretaria Municipal de Administração, em 26 de maio de 2025.

Àl!ônr0 Xç3[19 \an13n1 & Godoi

:leruía
crelàÍro de Adml

l,lunlclPalde

nrstraçâo
GaÍaflhuns

o(taÍl 3 6" 001/20 25 'GP

Antô cio Santana de Godoy
o de AdministraçãoSec

sECREl ARIA MTJNICIPAL DF: ADMINISTRAÇÀO
Avenida Rui Barbosa. 1440 - Heliópolis- Fone (087) 3762-7000

E-mail: rhgaranhunsiOgmail.com
CEP 55298-000 Garanhuns - PL

x

le

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
PORTARIA Nº 1820/2025- SAD

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

AUTORIZAR o registro de AVERBAÇÃO do tempo de serviço

prestado a Municipio de São João, de 22/05/2000 a 31/12/2005,

concernente ao(a) servidor(a) EDJANE FORTUNATO DA SILVA, titular do

cargo de Professor, Matrícula nº 5471, lotado(a) no(a) Secretaria de

Educação, na totalização de 05 (cinco) anos, 07 (sete) meses e 15

(quinze) dias, conforme Parecer Juridico da Procuradoria Geral do

Municipio, de 20 de maio de 2025, com vigência a partir desta data.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.

Secretaria Municipal de Administração, em 26 de maio de 2025.

antana de Godoy
Administração

al de Garanhuns

1/2025 - GP

antonio Acácio S
secretário de
rofeitura Municip

ortaria nº 00

Antôrkió Alácio Santana de Godoy

Secretário de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Avenida Rui Barbosa, 1440 — Heliópolis — Fone (087) 3762-7000

E-mail: rhgaranhuns(dgmail.com

CEP 55298-000 — Garanhuns — PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250529110909.pdf

assinado por: idU
ser 370